

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

HERLEV HOVEDGADE 203 B ApS

Skovvej 64, 3550 Slangerup

CVR-nr. 29 40 96 76

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

Johnni Bent Plambeck Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HERLEV HOVEDGADE 203 B ApS Skovvej 64 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 29 40 96 76
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Johnni Bent Plambeck Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	PLAMBECK HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.569.738 kr. mod 1.478.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565.188 kr. mod 775.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.569.738	1.478.503
Værdiregulering af investeringsejendomme	-710.000	0
Resultat før finansielle poster	859.738	1.478.503
Andre finansielle indtægter	26.182	8.494
1 Øvrige finansielle omkostninger	-161.343	-492.725
Resultat før skat	724.577	994.272
Skat af årets resultat	-159.389	-218.722
Årets resultat	565.188	775.550
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	565.188	775.550
Disponeret i alt	565.188	775.550

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.590.000	22.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.590.000</u>	<u>22.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.590.000</u>	<u>22.300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	439.835
Andre tilgodehavender	343.142	248.291
Periodeafgrænsningsposter	10.083	9.260
Tilgodehavender i alt	<u>353.225</u>	<u>697.386</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.213.103
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.213.103</u>
Likvide beholdninger	<u>2.584.248</u>	<u>904.915</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.937.473</u>	<u>2.815.404</u>
Aktiver i alt	<u>24.527.473</u>	<u>25.115.404</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.085.815	13.520.627
Egenkapital i alt	14.210.815	13.645.627
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.261.873	3.325.542
Hensatte forpligtelser i alt	3.261.873	3.325.542
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.639.270	2.811.139
Deposita	844.779	774.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	223.058	126.192
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.707.107	3.711.931
2 Kortfristet del af langfristet gæld	171.869	171.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	13.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.024.617	4.107.121
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.192	0
Anden gæld	0	139.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.347.678	4.432.304
Gældsforpligtelser i alt	7.054.785	8.144.235
Passiver i alt	24.527.473	25.115.404
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	12.745.077	12.870.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	775.550	775.550
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	13.520.627	13.645.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	565.188	565.188
	125.000	14.085.815	14.210.815

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130.599	162.175		
Andre finansielle omkostninger	30.744	330.550		
	161.343	492.725		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.811.139	171.869	2.639.270	1.950.016
Deposita	844.779	0	844.779	844.779
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	223.058	0	223.058	0
	3.878.976	171.869	3.707.107	2.794.795

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2023	<u>21.590.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-710.000</u>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK 1.296 og et afkastkrav på 6,0%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100% af ejendommens samlede areal svarende til budgetterede lejeindtægter på t.DKK 1.656. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.811 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 21.590 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.428 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLAMBECK HOLDING A/S, CVR-nr. 85553828, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
